CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.968/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de junho de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.857/2025, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
Secretaria Municipal de Saúde, informações acerca do não funcionamento do Centro
de Reabilitação Fisioterápico instalado dentro do Hospital Padre Júlio Cézar
Siqueira, em Junho de 2024 conforme resposta em anexo o prazo de montagem do
mesmo era de 60 dias, que nos envie planilha contendo a relação dos materiais
adquiridos para o local e o prazo para funcionamento do mesmo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG